2025 年 10 月 23 日

各位

サイバーソリューションズ株式会社

東京証券取引所のグロース市場への新規上場に関するお知らせ

 サイバーソリューションズ株式会社（所在地：東京都港区、代表取締役社長：林 界宏、以下「当社」）

は、本日、2025 年 10 月 23 日に東京証券取引所のグロース市場（証券コード：436A）へ新規上場いたし

ました。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来支えてくださった全ての関係者の皆さまのご支

援、ご高配に心より御礼申し上げます。

当社は、「日本企業に安全なビジネスコミュニケーションを届け続けます」を企業理念として掲げ、「従

業員、顧客、株主にとって最高の会社を目指します」、「日本オンリーワンの総合メール・セキュリティメ

ーカーを目指します」の２つを経営目標に事業拡大を図って参りました。

今後も、サービス品質の維持・向上に注力するとともに、メールセキュリティやリスクマネジメント等

の成長性の高い市場領域を対象としたセキュリティソリューション事業と、成熟した市場領域において

安定的な収益基盤と残存者利益を享受できるコミュニケーションソリューション事業を組み合わせた

「ハイブリッド経営」を推進し、継続的な成長と事業拡大を図っていく所存でございます。

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」及び

当社 IR ページをご参照ください。

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト：

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

当社コーポレートサイト IR情報

https://www.cybersolutions.co.jp/corpinfo/ir/

【本件に関するお問い合わせ先】

サイバーソリューションズ株式会社 IR宛

IRに関するお問い合わせ

以上